にかほ市公告第 21号

令和 5 年 5 月 1 日から 6 月 9 日の期間に実施した

「にかほ市職員（大学卒業程度）採用第一次試験」の結果、

合格した者の受験番号は次のとおりであるので公告する。

一般行政職

10000014

10000166

10000258

10000315

10000452

10000524

10000616

10000049

10000223

10000298

10000375

10000467

10000564

10000728

10000069

10000243

10000300

10000407

10000472

10000599

10000748

令和 5年 6月 16日

にかほ市長  市 川 雄 次